

Myplan International ApS

Vedelavej 22
2610 Rødovre
CVR-nr. 41 73 65 85

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jette Louise Skovgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myplan International ApS Vedelavej 22 2610 Rødovre
	Telefon: 30396030
	CVR-nr.: 41 73 65 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Louise Skovgaard Larsen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Myplan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.292 kr. mod -8.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.642 kr. mod -8.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat udvikling af MINPLAN. Ledelsen har lagt en plan for den fortsatte udvikling i 2024 herunder budget for færdiggørelsen af udviklingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	299.292	-8.622
1 Personaleomkostninger	-19.155	0
Driftsresultat	280.137	-8.622
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-13
Resultat før skat	280.120	-8.635
2 Skat af årets resultat	-52.478	0
Årets resultat	227.642	-8.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.642	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.635
Disponeret i alt	227.642	-8.635

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	869.678	363.634
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	869.678	363.634
	Anlægsaktiver i alt	869.678	363.634
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	34.591	100
	Tilgodehavender i alt	34.591	100
	Likvide beholdninger	24.834	1.462
	Omsætningsaktiver i alt	59.425	1.562
	Aktiver i alt	929.103	365.196

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	658.349	0
Overført resultat	-441.948	-11.241
Egenkapital i alt	256.401	28.759
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.478	0
Hensatte forpligtelser i alt	52.478	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	528.792	310.861
Anden gæld	81.432	25.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.224	336.437
Gældsforpligtelser i alt	620.224	336.437
Passiver i alt	929.103	365.196

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-11.241	28.759
Reserve for udviklingsomkostninger, primo	0	263.635	-263.635	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	263.635	-274.876	28.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	227.642	227.642
Overført fra Overført resultat	0	394.714	-394.714	0
	40.000	658.349	-441.948	256.401

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	18.771	0
Pensioner	100	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	19.155	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	52.478	0
	52.478	0
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	363.634	138.974
Tilgang i årets løb	506.044	224.660
Kostpris 31. december 2023	869.678	363.634
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	869.678	363.634

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af platformen og appen MINPLAN.

Selskabets undersøgelser viser, at der er en forøget efterspørgsel efter dette produkt og selskabets ledelse forventer at projektet som minimum vil skabe fremtidig indtjening der svarer til projektets bogførte værdi.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myplan ApS, CVR-nr. 41703520, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
